
ZOO.271.5.13  

                           Zamawiający  zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego z dnia 12.08.2013 roku w trybie przetargu nieograniczonego o przedmiocie 

zamówienia: Usługi edukacyjne obejmujące prowadzenie zajęć dodatkowych w rama

realizacji projektu   „Lepszy start w przyszłość”
wpłynęło pismo od Wykonawcy 

Daszyńskiego 7/16,  31-534 Kraków  

przedmiotowego zamówienia publicznego. 
Zgodnie z zapisem art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r  poz. 907) „JeŜeli wykonawca, którego 

oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie

zamawiający moŜe wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 

przeprowadzania ich ponownego badania i oceny ” 

W związku z powyŜszym jako najkorzystniejszą  wybrano na: 

Część 2   Zajęcia dla dzieci z trudnościami 
matematycznych 
złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

7/1       27-200 Starachowice 

Cena wybranej oferty  w części 1 wynosi 

Część 15 Zajęcia dla dzieci z trudnościami w po

polskim 
złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

7/1         27-200 Starachowice 

Cena wybranej oferty  w części 1 wynosi 

Część 16 Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywani
matematycznych 
złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

7/1        27-200 Starachowice 

Cena wybranej oferty  w części 1 wynosi 

Część 17 Zajęcia  logopedyczne
złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

7/1      27-200 Starachowice 

Cena wybranej oferty  w części 1 wynosi 

Część 19 Zajęcia  psychologiczne
złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozow

7/1      27-200 Starachowice 

Cena wybranej oferty  w części 1 wynosi 

Część 21 Zajęcia   rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 
językiem angielskim 

Skaryszew, dn. 12 września 2013 r. 

INFORMACJA 

 

Zamawiający  zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego z dnia 12.08.2013 roku w trybie przetargu nieograniczonego o przedmiocie 

zamówienia: Usługi edukacyjne obejmujące prowadzenie zajęć dodatkowych w rama

„Lepszy start w przyszłość” w dniu 12.09.2013 r. do Zamawiającego 

wpłynęło pismo od Wykonawcy  Centrum Szkoleniowe Oksjon al. Kraków

534 Kraków  zawierające odmowę zawarcia umowy dotyczącej 

zamówienia publicznego.  
Zgodnie z zapisem art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r  poz. 907) „JeŜeli wykonawca, którego 

oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, 

zamawiający moŜe wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 

przeprowadzania ich ponownego badania i oceny ”  

W związku z powyŜszym jako najkorzystniejszą  wybrano na:  

Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności 

złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

Cena wybranej oferty  w części 1 wynosi – 5337,60zł (brutto) 

Część 15 Zajęcia dla dzieci z trudnościami w porozumiewaniu się językiem 

złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

 

Cena wybranej oferty  w części 1 wynosi – 2668,80zł (brutto) 

Część 16 Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywani

złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

 

Cena wybranej oferty  w części 1 wynosi – 2668,80zł (brutto) 

Część 17 Zajęcia  logopedyczne 
Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

Cena wybranej oferty  w części 1 wynosi – 3526,56zł (brutto) 
Część 19 Zajęcia  psychologiczne 
złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozow

Cena wybranej oferty  w części 1 wynosi – 2351,04zł (brutto) 
Część 21 Zajęcia   rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 

 

Skaryszew, dn. 12 września 2013 r.  

 

Zamawiający  zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego z dnia 12.08.2013 roku w trybie przetargu nieograniczonego o przedmiocie 

zamówienia: Usługi edukacyjne obejmujące prowadzenie zajęć dodatkowych w ramach 

w dniu 12.09.2013 r. do Zamawiającego 

Centrum Szkoleniowe Oksjon al. Kraków al. 
zawierające odmowę zawarcia umowy dotyczącej 

Zgodnie z zapisem art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r  poz. 907) „JeŜeli wykonawca, którego 

zamówienia publicznego, 

zamawiający moŜe wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 

w zdobywaniu umiejętności 

złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

rozumiewaniu się językiem 

złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

Część 16 Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności 

złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

Część 21 Zajęcia   rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych 



złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

7/1       27-200 Starachowice 

Cena wybranej oferty  w części 21 wynosi – 1334,40zł (brutto) 
Część 22 Zajęcia   rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych              

z informatyki 
złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

7/1    27-200 Starachowice 

Cena wybranej oferty  w części 21 wynosi – 1334,40zł (brutto) 
Część 23 Zajęcia   rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych              
z nauk przyrodniczych 
złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

7/1    27-200 Starachowice 

Cena wybranej oferty  w części 21 wynosi – 1334,40zł (brutto) 
Część 24 Zajęcia   rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych              

plastycznie 
złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

7/1   27-200 Starachowice 

Cena wybranej oferty  w części 21 wynosi – 1334,40zł (brutto) 
Część 25 Zajęcia   rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych              
sportowo 
złoŜoną przez LINGUA Nauczanie Języków Obcych  Mariusz Jaskulski  ul. Mrozowskiego 

7/1    27-200 Starachowice 

Cena wybranej oferty  w części 21 wynosi – 1334,40zł (brutto) 
 

 
 


